平成 25年 11月 20日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

経 理 財 務 部 長
井 本 秀 景

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 25年 11月 20日開催の取締役会において、本店移転を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 １．新本店所在地

   〒514-0035

三重県津市西丸之内 36番 25号

 ２．移転日

   平成 25年 12月１日（日）

 ３．業績に与える影響

   本件費用等は平成 26年２月期業績予想に織り込み済みであります。

 ４．その他

   同一市内での本店移転のため、定款の変更はございません。

以 上